[image: image1.jpg]

Муниципальное образование

"ЗАНЕВСКОЕ   СЕЛЬСКОЕ   ПОСЕЛЕНИЕ"

Всеволожского муниципального района Ленинградской области

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01.08.2014 г.                                                                                                         №  344
дер. Заневка

Об утверждении состава конкурсной
комиссии по конкурсному отбору
бизнес-проектов для предоставления

поддержки начинающим малым
предприятиям на создание
собственного дела

          В   соответствии   с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Положением о порядке предоставления грантов начинающим малым предприятиям на создание собственного дела, утверждённым постановлением администрации  от 25.06.2014г. № 262,  в целях реализации положений муниципальной программы «Стимулирование экономической активности муниципального образования «Заневское сельское поселение на 2014-2016г.г.», утвержденной постановлением администрации от 20.12.2013г. № 583, на основании Устава муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав конкурсной комиссии по конкурсному отбору бизнес-проектов для предоставления поддержки начинающим малым предприятиям на создание собственного дела, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заневский вестник» и разместить на официальном  сайте муниципального образования.

3. Настоящее постановление вступает в законную силу после официального опубликования.

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Врио главы администрации

        В.П. Бубликов
2

Приложение

УТВЕРЖДЕНО

постановлением администрации

МО «Заневское сельское поселение»

от 01.08. 2014 г. № 344
С О С Т А В
конкурсной комиссии по конкурсному отбору бизнес-проектов
для предоставления поддержки начинающим малым предприятиям
на создание собственного дела

	Члены комиссии:

	Бубликов В.П.
	- заместитель главы администрации по ЖКХ и градостроительству
МО «Заневское сельское поселение»;

	Дюжев А.А.
	- генеральный директор ЗАО «Стройальянс» (по согласованию);

	Мамедов И.М.
	- представитель малого и среднего предпринимательства (по согласованию);

	Моренков С.Н.
	- президент НП «Союз компаний «Стратегия Рост» (по согласованию);

	Светличный С.В.
	- заместитель исполнительного  директора ОАО «Ремонтный завод радиоэлектронной техники «ЛУЧ» (по согласованию);

	Ахаева И.В.
	- специалист по земельно-имущественным отношениям и градостроительному регулированию АМУ «МЦОУ», секретарь комиссии (без права голоса)